
 

 

 
 

 
 

 

 

 

C I R C O L O D I D A T T I C O B A R A N O D ’ I S C H I A 

Via Vittorio Emanuele III n.80 - 80070 BARANO D'ISCHIA(NA) 

Codice Fiscale: 91006390636 Codice Meccanografico: NAEE11000E 

              Tel./Fax 081 990300 Mail: naee11000e@istruzione.it Pec: naee11000e@pec.istruzione.it 

 
 

Ai docenti tutti i plessi 

Al sito AT 

All’albo on line 

Agli Atti 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA PER LA SELEZIONE 

DI FIGURE PROFESSIONALI – PROGETTO “ ISOLE DA aMARE” CU 12 NAP. 

CUP D91I22000540002 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss. mm. ii.;  

VISTO il decreto 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 

2015, n. 107”; 

VISTO il Decreto Legislativo 27 ottobre 2009, n. 150 di “Attuazione della legge 4 marzo 2009, n. 15, in 

materia di   ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle  

pubbliche amministrazioni; 

VISTO il Decreto Dirigenziale 504 del 5.10.2020/22; 

VISTA la delibera   del Collegio Docenti n. 38 seduta del   20/12/2021 per l’approvazione del 

progetto; 

VISTA la delibera del Consiglio di Circolo n. 107  seduta  del  20/12/2021 per l’ approvazione del  

progetto; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n.506 del 1/10/2021; 

VISTO il codice unico 131 NAP; 

VISTO il Manuale operativo per la realizzazione dei progetti di cui al bando sopraindicato; 

CONSTATATA la presenza di tutte le condizioni necessarie;  

VISTO il CUP D91I22000540002; 

CONSTATATA la presenza di tutte le condizioni necessarie ;  

VISTI gli adempimenti relativi alla disseminazione ; 

VISTO il Decreto Legislativo 165/2001; 

VISTO il DI 129/2018; 

VISTA la nomina in qualità di RUP prot. n.1101 del 12/04/2023; 

VISTA la determina dl Dirigente Scolastico di avvio   prot. n. 1105 del 12/04/2023; 

 

Circolo Didattico Barano D'Ischia - C.F. 91006390636 C.M. NAEE11000E - A721BB1 - SEGRETERIA

Prot. 0001360/U del 04/05/2023 13:51

IV.2.1 - PON e FESR

mailto:naee11000e@istruzione.it
mailto:naee11000e@pec.istruzione.it


 

 

 
 

 
 

 

 

 

C I R C O L O D I D A T T I C O B A R A N O D ’ I S C H I A 

Via Vittorio Emanuele III n.80 - 80070 BARANO D'ISCHIA(NA) 

Codice Fiscale: 91006390636 Codice Meccanografico: NAEE11000E 

              Tel./Fax 081 990300 Mail: naee11000e@istruzione.it Pec: naee11000e@pec.istruzione.it 

 
 

RILEVATA la necessità di impiegare tra il personale docente interno figure professionali necessarie 

per l’attivazione del Progetto POR Scuola Viva II edizione denominato  ” Isole da aMare” per lo 

svolgimento di attività di tutor interno nonché personale A.T.A. per lo svolgimento delle attività di 

vigilanza e pulizia dei locali;  

VISTO l’avviso prot. 1103 del 12/04/2023 con il quale si invitava il personale della scuola a 

presentare istanza di partecipazione all’assegnazione degli incarichi professionali;  

Vista la nomina della Commissione di valutazione prot. n. 1294 del 27/03/2023; 

VISTO il verbale della Commissione di valutazione delle istanze pervenute prot. n. 1347 del 

03/04/2023; 

DISPONE 

la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria per la selezione di n. 9 tutor da impiegare per 

le azioni previste dal Progetto Scuola Viva V – ““ ISOLE DA a MARE” nell’ambito di n. 9 moduli 

nonché la selezione del Peronale A.T.A.; 

 

 

 

 

 A B C D E F G H I L M N O TOT 
E.MENNELLA - 6 - 4 - - - 15 - - 1 - - 26 

 

 

 A B C D E F G H I L M N O TOT 

E.MENNELLA 8 - - 4 - - - 15 - - 1 - - 28 

 

 

 A B C D E F G H I L M N O TOT 
DI 

CRESCENZO A. 
- - 4 6 - 1 6 15 - - - 4 - 36 

 

 

 A B C D E F G H I L M N O TOT 

OLTRE IL SIPARIO  

 

NON SOLO CAVALLO 

 

IDENTITA’ IN MOVIMENTO  

 

INGLESE:  

 

mailto:naee11000e@istruzione.it
mailto:naee11000e@pec.istruzione.it


 

 

 
 

 
 

 

 

 

C I R C O L O D I D A T T I C O B A R A N O D ’ I S C H I A 

Via Vittorio Emanuele III n.80 - 80070 BARANO D'ISCHIA(NA) 

Codice Fiscale: 91006390636 Codice Meccanografico: NAEE11000E 

              Tel./Fax 081 990300 Mail: naee11000e@istruzione.it Pec: naee11000e@pec.istruzione.it 

 
 

DI CRESCENZO 

A. 
- - 4 6 - 1 6 15 - 5 - 4 - 41 

 

 

 

 A B C D E F G H I L M N O TOT 
I.VIRGINIA - 6 - 6 - - 6 2 - - - - - 20 

 

 

 A B C D E F G H I L M N O TOT 

I.VIRGINIA - 6 - 6 - - 6 2 - - - - - 20 

 

 

 A B C D E F G H I L M N O TOT 

DE FALCO 

E. 

- 6 - 4 - - - 5 - 5 - - - 20 

 

 

 A B C D E F G H I L M N O TOT 

M.POMPEA - 6 - - - - - 3 - 5 1 1 - 16 

 

 

 A B C D E F G H I L M N O TOT 

DE FALCO 

E. 

- 6 - 4 - - - 5 - 5 - - - 20 

 

Per il personale A.T.A. è pervenuta un’unica domanda da parte della collaboratrice scolastica Maggi 

Marianna. 

Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo scritto e motivato entro 5 giorni dalla data di 

pubblicazione della stessa. 

IN VERDE:  

 

A RITMO DI FOLK:  

 

ILMARE QUESTO SCONOSCIUTO:  

 

INFINITE FORME BELLISSIME:  

 

IN ACQUA CON MAMMA E PAPA’: 

 

mailto:naee11000e@istruzione.it
mailto:naee11000e@pec.istruzione.it


 

 

 
 

 
 

 

 

 

C I R C O L O D I D A T T I C O B A R A N O D ’ I S C H I A 

Via Vittorio Emanuele III n.80 - 80070 BARANO D'ISCHIA(NA) 

Codice Fiscale: 91006390636 Codice Meccanografico: NAEE11000E 

              Tel./Fax 081 990300 Mail: naee11000e@istruzione.it Pec: naee11000e@pec.istruzione.it 

 
 
In ottemperanza agli obblighi di trasparenza e massima divulgazione, si dispone la pubblicazione della 

presente graduatoria all’albo online – pubblicità legale del sito web dell’Istituto. 

 

F.to Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Lucia Monti  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  

del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate,  

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

mailto:naee11000e@istruzione.it
mailto:naee11000e@pec.istruzione.it

